

PRODUSE CATERING

I.D.: 49841458

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.848,90 RON - 3.848,90 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta BOL16OZ-BIO Bol supa carton alb, 16oz, 25buc/set, Biodegradabil SET 80 12.10 968.00 PAH8OZALB PAHAR BAUTURI CALDE, 8 OZ, NEPERSONALIZAT, ALB, 50 BUC/SET SET 10 5.17 51.70 PG201144-CSD Punga patiserie natur 5/1, 20x11x44cm, 400buc/bax, 5kg/bax Bax 1 35.70 35.70 CBOL16OZ-BIO Capac bol supa carton, cpla, 16oz, 50buc/set, Biodegradabil SET 40 16.36 654.40 FMB2 Caserola trestie zahar 2 compart, 2set/bax, 230x155x81mm , 125buc/set SET 16 75.00 1,200.00 TS-KA609-70100-2.5 Hartie ambalare KA+PE 60+9g/m2, 70x100cm, 2.5kg KG 2 8.12 16.24 PI-500270 Sacosa biodegradabila medie, tip maieu 500x270+(2x80)x0.016,100buc/set, 500buc/bax Bax 2 101.53 203.06 PI-580320 Sacosa biodegradabila mare, tip maieu 580x320+(2x90)x0.022,50buc/set, 500buc/bax Bax 4 179.95 719.80 8 155 3,848.90
